EAAHNIKH AHMOKPATIA Tovpveg, 24 -12-2021
NOMOZX HPAKAEIOY Ap. mport.: 24484
AHMOX XEPXONHXOY

[MPOX: QY MMINAKAX ATIOAEKTQN

0O EM A: IIpookinoen oty 24" €101k1] ovvedpiaon £étovg 2021 Tov ANpoTIKOY
XopPovriov Afqpov Xepoovijoov.

Zag mMPOOKAAOUME o€ €L8LKA ouvedpiaon tou AnuotikoUu ZupBouAdiou Ttou Anuou
Xepoovnoou, cOpemva pe Tig dtatdéelg tov apHpov 67 map. 5 tou N. 3852/2010, énwg Tpormonoldnke
Kal LoxUEL ofuepa Ue To apBpo 184 map.1 tou N.4635/2019, tnv anod 11-3-2020 Mpdaén NopoBeTikou
Meplexopévou (DEK A 55/11-3-2020) apbpo 10, tnv anod 30-3-2020 Mpd&n NopoBetikou MNeplexopévou
(DEK A 75/30-3-2020) apbpo 43 map. 1, n omoia Oa mpaypatonoinbei pe tnAediackeyn, tnv Tpitn
28 AekepfBpiov 2021, kat wpa 13.00, yio cu{non Kot AyYn ATOEOCNS GTO £Va Kol HOVAdtKd BEpa
™G NuepNoog ddtaéng :

"Eykpion 'Ex0eong nenpaypévov owkovopkng Emrpomg 1ov egapnvov 2021
(Amogpaon Owovopkng Emrpomig 336/2021) (stonyntig 0 Kog Afpapyoc)
O IIpoedpog Tov AX.

Xepaxkaxne I'eopyrog

Telda 1 amd 2



MNINAKAZ AMOAEKTQN:
A. K. Zéykoc lwavvng, AQUOPXOoC

B. K.K. Avtidnuapyot

1. Avudavtakng Eppavouni

2. Avaotacakn¢ Kwvotavtivog
3. Zaxoaploudakng Kwvotavtivog
4. KoAait{akng EppavounA
5
r
6

. Mnayoupakng lewpyLog
. K.K. Anpotikoi ZUpBoulot
Mnatong AnpuAtpLog
MnAdxkng lwavvng
Dafakng NikoAaog
MatOatakng EppavounA
10. Maotopakng lwavvng
11. Katooaunoakng Znupidwv
12. MepapBeAlwtakng Fewpylog
13. @paykladakng Bapdng

KOINOINOIHXH:
AAY.

A.0.Y.

AT.Y.

AJLAII

ITivaxag AvaKowvmeemv
Iotocehioa Afjpov

EZQTEPIKH ATANOMH: ®4f

14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

Mouvtpakng EuBULoG
MAgvupakng EppoavounA
Makpakng Znupidwv
Pouoakng lwavvng
Toavinpdakng Kwvotavtivog
MNAgupakn Aéomnowva
Zpupvakng NikoAaog
Awapavtakng Eppavoun
Boylat{akng AAEEavEpog
Bao\eiov Avtwviog
ZepBakng EppavounA
ZepBakn Eupudikn
NapBeviwtng FewpyLog

ENHMEPQYH — I'NQYXTOHOIHYXH

XaG EVNUEPDOVOLUE

Yvppoviiov.

Eniong, minpogopiec oyetikd pe to Bépata Bo mapéyoviar oTic epYAcIUEG NUEPES KO DPES Amd TNV
Ipappateio Tov Anpoticod Xvppoviiov.
Ye mepintmon wov £YETE TPOPANUA PE TO NAEKTPOVIKO c0g TaYLIPOuEio, oL elonyfoelg Oa gival

OTL Ol €16MYNOEL

Tov Ogpdtov tov Anpotikov XvuPoviiov, cog Exouvv
amootalel otV MAEKTPOVIKY| d1evBuvon mov €yete yvootomomoel oty ['pappoteio Tov Anpotikov

owléoueg ot ypoppareio Tov Anpotikov Xvppfoviiov.
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